
สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  มกราคม  2564 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที่  8  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2564      

 
ล ำดับ

ที่ 

 
งำนจัดซื้อหรือจัดจ้ำง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้ำง 

 

 
รำคำกลำง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้ำง 

 
รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ 

รำคำที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับกำรคัดเลือก 

และรำคำทีต่กลงซื้อหรือจ้ำง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร 

ซื้อหรือจ้ำง 
1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 

7. 
 

8. 
 

9. 
 

ซื้อวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว 
(กองกำรศึกษำฯ) 
ซื้อวัสดุส ำนักงำน 
(กองกำรศึกษำฯ) 
ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ 
(กองช่ำง) 
ซื้อครุภัณฑ์ส ำนักงำน 
(กองกำรศึกษำฯ) 
จ้ำงท ำปำ้ยประชำสัมพันธ์ 
(งำนพัฒนำและจัดเก็บรำยได้)  
ซื้อวัสดุส ำนักงำน 
(กองคลัง) 
ซื้อวัสดุส ำนักงำน 
(กองคลัง) 
ซื้อวัสดุส ำนักงำน 
(กองคลัง) 
ซื้อวัสดุส ำนักงำน 
(ส ำนักปลัด) 
 

5,670.- 
 

4,263.- 
 

10,670.- 
 

22,000.- 
 

2,400.- 
 

990.- 
 

4,950.- 
 

3,700.- 
 

3,700.- 
 

5,670.- 
 

4,263.- 
 

10,670.- 
 

22,000.- 
 

2,400.- 
 

990.- 
 

4,950.- 
 

3,700.- 
 

3,700.- 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 

บ. อิสระซัพพลำย จ ำกัด/ 
5,670.- บำท 
บ. ศึกษำภัณฑ์ เมืองพล จ ำกัด/ 
4,263.- บำท 
ร้ำน เมืองพล ไอที เซ็นเตอร์/ 
10,670.- บำท 
บ. เมืองเก่ำเฟอร์นิเจอร์ จ ำกัด/ 
21,780.- บำท 
ร้ำน ช. ชำ่งศิลป์/ 
2,400.- บำท 
บ. ศึกษำภัณฑ์ เมืองพล จ ำกัด/ 
990.- บำท 
บ. อิสระซัพพลำย จ ำกัด/ 
4,950.- บำท 
บ. เบสท์เทค โอเอ จ ำกัด/ 
3,700.- บำท 
บ. เบสท์เทค โอเอ จ ำกัด/ 
3,700.- บำท 

บ. อิสระซัพพลำย จ ำกัด/ 
5,670.- บำท 
บ. ศึกษำภัณฑ์ เมืองพล จ ำกัด/ 
4,263.- บำท 
ร้ำน เมืองพล ไอที เซ็นเตอร์/ 
10,670.- บำท 
บ. เมืองเก่ำเฟอร์นิเจอร์ จ ำกัด/ 
21,780.- บำท 
ร้ำน ช. ชำ่งศิลป์/ 
2,400.- บำท 
บ. ศึกษำภัณฑ์ เมืองพล จ ำกัด/ 
990.- บำท 
บ. อิสระซัพพลำย จ ำกัด/ 
4,950.- บำท 
บ. เบสท์เทค โอเอ จ ำกัด/ 
3,700.- บำท 
บ. เบสท์เทค โอเอ จ ำกัด/ 
3,700.- บำท 

- มีคุณสมบัติตำมที่  
อบต. ก ำหนด 

“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 

45/2564 
ลว. 7 ม.ค. 64 
46/2564 
ลว. 11 ม.ค. 64 
47/2564 
ลว. 12 ม.ค. 64 
48/2564 
ลว. 13 ม.ค. 64 
50/2564 
ลว. 15 ม.ค. 64 
51/2564 
ลว. 21 ม.ค. 64 
52/2564 
ลว. 21 ม.ค. 64 
53/2564 
ลว. 26 ม.ค. 64 
54/2564 
ลว. 27 ม.ค. 64 



สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  มกราคม  2564 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที่  8  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2564      

 
ล ำดับ

ที่ 

 
งำนจัดซื้อหรือจัดจ้ำง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้ำง 

 

 
รำคำกลำง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้ำง 

 
รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ 

รำคำที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับกำรคัดเลือก 

และรำคำทีต่กลงซื้อหรือจ้ำง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร 

ซื้อหรือจ้ำง 
10. 

 
 

11. 
 
 

12. 
 
 

13. 
 
 

14. 
 
 

15. 
 
 

จ้ำงเหมำซ่อมแซมถนนลูกรัง
ลงหินคลุก บำ้นทุง่แค  
หมู่ที่ 9 
จ้ำงเหมำก่อสร้ำงร่องระบำย
น้ ำ คสล. บ้ำนเพ็กใหญ่  
หมู่ที่ 5 
จ้ำงเหมำก่อสร้ำงร่องระบำย
น้ ำ คสล. บ้ำนยำนำง  
หมู่ที่ 2 
จ้ำงเหมำก่อสร้ำงร่องระบำย
น้ ำ คสล. บ้ำนโคกกลำง  
หมู่ที่ 7 
จ้ำงเหมำซ่อมแซมระบบ
ประปำผิวดนิ ขนำดกลำง 
บ้ำนนำคสะดุ้ง หมู่ที่ 3 
จ้ำงเหมำก่อสร้ำงถนน คสล. 
บ้ำนโคกสี หมู่ที่ 4 

238,000.- 
 
 

391,000.- 
 
 

430,000.- 
 
 

316,000.- 
 
 

334,000.- 
 
 

247,000.- 

243,000.- 
 
 

391,000.- 
 
 

430,000.- 
 
 

316,000.- 
 
 

337,000.- 
 
 

247,000.- 

เฉพำะเจำะจง 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 

หจก. คู่ขวัญกำรโยธำ/ 
237,000.- บำท 
 
หจก. คู่ขวัญกำรโยธำ/ 
390,000.- บำท 
 
หจก. บูระพันธ์ก่อสร้ำง/ 
429,000.- บำท 
 
หจก. บูระพันธ์ก่อสร้ำง/ 
315,000.- บำท 
 
บ. ปิยวัฒน์ ซีอำร์ คอนสตรัคสช์ัน่ 
จ ำกัด/334,000.- บำท 
 
หจก. คู่ขวัญกำรโยธำ/ 
246,000.- บำท 
 

หจก. คู่ขวัญกำรโยธำ/ 
237,000.- บำท 
 
หจก. คู่ขวัญกำรโยธำ/ 
390,000.- บำท 
 
หจก. บูระพันธ์ก่อสร้ำง/ 
429,000.- บำท 
 
หจก. บูระพันธ์ก่อสร้ำง/ 
315,000.- บำท 
 
บ. ปิยวัฒน์ ซีอำร์ คอนสตรัคสช์ัน่ 
จ ำกัด/334,000.- บำท 
 
หจก. คู่ขวัญกำรโยธำ/ 
246,000.- บำท 
 

- มีคุณสมบัติตำมที่  
อบต. ก ำหนด 
 

“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 

สัญญำ 9/2564 
ลว. 6 ม.ค. 64 
 
สัญญำ 10/2564 
ลว. 6 ม.ค. 64 
 
สัญญำ 11/2564 
ลว. 8 ม.ค. 64 
 
สัญญำ 12/2564 
ลว. 8 ม.ค. 64 
 
สัญญำ 13/2564 
ลว. 13 ม.ค. 64 
 
สัญญำ 14/2564 
ลว. 18 ม.ค. 64 
 

 



สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  มกราคม  2564 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที่  8  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2564      

 
ล ำดั
บที ่

 
งำนจัดซื้อหรือจัดจ้ำง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้ำง 

 

 
รำคำกลำง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้ำง 

 
รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ 

รำคำที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับกำรคัดเลือก 

และรำคำทีต่กลงซื้อหรือจ้ำง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร 

ซื้อหรือจ้ำง 
16. 

 
 

17. 
 
 

18. 
 
 

19. 

จ้ำงเหมำก่อสร้ำงถนน คสล. 
บ้ำนหนองสะแบง หมู่ที่ 6 
 
จ้ำงเหมำก่อสร้ำงถนน คสล. 
บ้ำนโนนหอม หมู่ที่ 9 
 
จ้ำงเหมำก่อสร้ำงถนน คสล. 
หมู่ที่ 9 สำยทำงเข้ำสำนที่
ก ำจัดสิ่งปฏิกูลมูลฝอย อบต. 
จ้ำงเหมำขยำยถนน คสล. 
บ้ำนเพ็กใหญ่พัฒนำ  
หมู่ที่ 11 
 

129,000.- 
 
 

327,000.- 
 
 

484,000.- 
 
 

199,000.- 

129,000.- 
 
 

327,000.- 
 
 

484,000.- 
 
 

199,000.- 

เฉพำะเจำะจง 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 

หจก. คู่ขวัญกำรโยธำ/ 
129,000.- บำท 
 
หจก. บูระพันธ์ก่อสร้ำง/ 
326,000.- บำท 
 
หจก. บูระพันธ์ก่อสร้ำง/ 
482,000.- บำท 
 
หจก. บูระพันธ์ก่อสร้ำง/ 
198,000.- บำท 
 

หจก. คู่ขวัญกำรโยธำ/ 
129,000.- บำท 
 
หจก. บูระพันธ์ก่อสร้ำง/ 
326,000.- บำท 
 
หจก. บูระพันธ์ก่อสร้ำง/ 
482,000.- บำท 
 
หจก. บูระพันธ์ก่อสร้ำง/ 
198,000.- บำท 
 

- มีคุณสมบัติตำมที่  
อบต. ก ำหนด 
 

“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 

สัญญำ 15/2564 
ลว. 18 ม.ค. 64 
 
สัญญำ 16/2564 
ลว. 21 ม.ค. 64 
 
สัญญำ 17/2564 
ลว. 21 ม.ค. 64 
 
สัญญำ 18/2564 
ลว. 21 ม.ค. 64 
 

 


